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1 Alta Verapaz José Humberto Suc Pop jhsuc@mineduc.gob.gt 1a. calle 5-19 zona 1. Cobán, Alta Verapaz.

2 Baja Verapaz
César Moisés Hernández 

Jerónimo
cmhernandezj@mineduc.gob.gt

11 avenida 1-99 z.6, Hacienda La Virgen. 

Salamá. Baja Verapaz.

3 Chimaltenango Henry Ruiz Rivera heruiz@mineduc.gob.gt 1ra. Calle 5-62 Zona 3, Chimaltenango

4 Chiquimula Henry Giovanni Cordon hcordon@mineduc.gob.gt 11 avenida 4-20 zona 1, Chiquimula

5 El Progreso Israel Rojas Ordóñez irojaso@mineduc.gob.gt
Barrio las Joyas, Cementerio Viejo, Guastatoya 

El Progreso.

6 Escuintla
Amalia Elizabeth Ixcoy 

González
aixcoyg@mineduc.gob.gt

Local No. 37 y 37 A, Plaza Palmeras, colonia El 

Pito, Escuintla

7 Guatemala Norte
José Adolfo Espinoza 

Morataya
jespinoza@mineduc.gob.gt Avenida Simeón Cañas 2-37 zona 2. Guatemala   

8 Guatemala Sur Karla Judith Lemus Martinez klemus@mineduc.gob.gt
48 calle av. petapa Centro Comercial la Grecia, 

2do nivel.

9 Guatemala Oriente
Jorge Alberto Ortega 

Gonzalez
jortegag@mineduc.gob.gt 6a. Av. 0-20 zona 13 Guatemala

10 Guatemala Occidente Hugo Leonel Aquino Abrego hlaquino@mineduc.gob.gt
4ª. Avenida “B” 0 -69 Zona 2,  Colonia Cotió, 

Mixco.

12 Izabal

Marta Gloridalma Acosta 

Gonzales (Directora en 

Funciones)

martha.acosta@mineduc.gob.gt 20Ave. 13 y 14 calle, Puerto Barrios

13 Jalapa
Wendy Carolina Valvert 

Fuentes Gramajo
wvalvert@mineduc.gob.gt

2da. Av. Final, frente al complejo deportivo, 

Jalapa

14 Jutiapa Jorge Arturo Román jaromano@mineduc.gob.gt Complejo Educativo, Barrio El Condor, Jutiapa

16 Quetzaltenango Francisco Tito Huinac Xiloj fhuinac@mineduc.gob.gt 15 Av. 1-23, zona 1, Quetzaltenango

17 Quiché
Guayner Alfonso Vásquez 

Lemus
gavasquez@mineduc.gob.gt 2da Avenida 1-04 zona 1. Sta Cruz Del Quiché.

18 Quiché Norte Ronald Aroldo Macz Marín rmacz@mineduc.gob.gt
Lote 16 colonia La Paz, zona 1, Playa Grande, 

Ixcán, Quiché

22 Santa Rosa Georgina Gonzalez cgonzaleze@mineduc.gob.gt 2 ave. Final zona 3 col. China, Santa Rosa 

23 Sololá Luis Guillermo Pineda Letona gpineda@mineduc.gob.gt 13 calle 3-18 Zona 1. Barrio El Carmen Sololá

24 Suchitepéquez
Jasson Alemao Zúñiga de Paz jzuniga@mineduc.gob.gt

8ta calle 7-24 zona 1,  Bajada del Corinto 

Frente, al GYM MEGAGYM

25 Totonicapán Ilse Lizeth Chan Santisteban ichan@mineduc.gob.gt

Villa Gloria a Dios Paraje Agua Tibia, Canton 

Polajuj, km 199 ingreso a Totonicapan a la par 

hospital Jose Felipe Flores

26 Zacapa
Sandra marleny Chacón Oliva 

de Mejía
schacon@mineduc.gob.gt 3ra. Calle entre 14 y 15 Ave. Zona 1, Zacapa.

8ª. Avenida 9-00 zona 1, segundo y tercer nivel 

centro comercial  San Marcos
21 San Marcos Veronica Diaz Rodriguez mrdiaz@mineduc.gob.gt

19

6a. Avenida Norte No. 80, Antigua Guatemalamjhernandezc@mineduc.gob.gt
Miguel de Jesús Hernández 

Córdova
Sacatepequez20

4 calle 6-10 Zona 6 Canton Dolores , 

Retalhuleu
manpaz@mineduc.gob.gtMarco Antonio PazRetalhuleu

15

5a. Av. 9-98, zona 7, sector Brasilia, 

Huehuetenango
lmendez@mineduc.gob.gt

Leonora Beatriz Méndez 

Solórzano de Tello
Huehuetenango11

Calle principal hacia el aereopuerto, frente al 

Centro Universitario, Santa  Elena de la Cruz de 

Petén

oobando@mineduc.gob.gtOscar René Obando SamosPetén
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